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Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluilla on yksi ruokapalveluohjaajan
tehtävä, jossa on pitkähkö poissaolo alkaen 3.12.2020.

Ruokapalveluohjaajatehtävän keskeinen työtehtävä on
ravitsemispalveluiden ammatillisen Jamix -tuotannonohjaus-, seuranta- ja
laskutusjärjestelmän pääkäyttäjän tehtävä (mm. ruokalistojen tekninen
työstö) ja ravitsemispalveluiden suunnittelu-, kehitys-, koordinointi-,
opastus-ja ohjaustehtävä. Tehtäväkuvaus on liitteenä.

Tehtävä on vaikeasti omaksuttava, ns. tekijänsä ja asiakaskuntansa (=
ravitsemispalveluiden työntekijät, asiakkaat ja asiakkaiden edustajat)
näköinen. Esim. kuukausittain toistuvien laskutus- ja raportointitöiden
perehdytys- ja sisäistys mahdolliselle uudelle ulkopuoliselle työntekijälle/
-sijaiselle on haastavaa.

Näillä perusteilla päädyttiin ratkaisuun tuottaa poissaolon aikana
ruokapalveluohjaajan tehtävän välttämättömät ja akuutit työtehtävät
ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden toisen ravitsemispalveluesimiehen
ja toimistosihteerin yhteistyönä ajalla 3.12.2020- 11.4.2021
(poissaoloajankohtatieto 25.2.2021).

Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden ravitsemispalveluesimiehen ja
toimistosihteerin työn vaativuutta kuvaavat normaaliaikaiset
tehtäväkuvaukset ovat liitteenä. Samoin määräaikaiset
ruokapalveluohjaajan poissaoloajan sijaistusaikaa ja työn vaativuutta
kuvaavat tehtävänkuvat ovat liiteenä. Ruokapalveluohjaajan tehtävien
tekeminen lisää toimistosihteerin tehtävien vaativuutta.
Ruokapalveluohjaajan asiantuntijatehtävät ovat erilaisia kuin
ravitsemispalveluesimiehen tehtävät laajentaen näin tarvittavaa osaamista
ja lisäten ravitsemispalveluesimiehen tehtävän vaativuutta.

Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö esittää, että ruokapalveluohjaajan
poissaoloa sijaistavalle ravitsemispalveluesimiehelle ja toimistosihteerille
maksetaan 10 % korotettua tehtäväkohtaista palkkaa ruokapalveluohjaajan
poissaolon ajalta.

Kaupunginjohtaja:



Henkilöstöjaosto päättää, että toimistosihteerin ja
ravitsemispalveluesimiehen tehtäväkohtaista palkkaa korotetaan 10 %:lla
3.12.2020 - 11.4.2021 väliseksi ajaksi työn vaativuuden muutoksen
johdosta.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


